
                                                                                                       
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26 березня 2025 року    м. Кривий Ріг                                        № 187 
 

 

 

Про затвердження рішення комісії виконкому районної у місті ради з 

розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України від 20.03.2025 № 1 
 

 

Відповідно до Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 

знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України», враховуючи витяг                 

з протоколу засідання комісії виконкому районної у місті ради з розгляду 

питання щодо надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України від 20.03.2025 № 3 та рішення 

вищевказаної комісії від 20.03.2025 № 1, керуючись законами України «Про 

компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, та 

Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України», «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 

надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 «Про 

затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 

майна» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»   

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити рішення комісії виконкому районної у місті ради з розгляду 

питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України від 20.03.2025 № 1, що додається. 

2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної 

у місті ради завантажити копію рішення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України. 

   



2 

 

 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення, контроль – на заступника голови 

районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, відповідно до 

розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                     Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

 
  

 

 

 


